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Avrupa Parlamentosu, çarşamba günü yaptığı toplantı ile Avrupa Birliği ülkeleri arasında geçerli 
olan Ortak Güvenlik ve Savunma Politikasını güçlendirme kararı aldı. Ancak analistler, zaten 
NATOya karşı olan sorumluluklarını bile tam olarak tam yerine getiremeyen Avrupa ülkelerinin 
savunma harcamalarını artırmaya sıcak bakmadığını düşünüyor.

İngiliz siyasi ve ekonomi analisti Rodney Atkinson, Avrupa Konseyinin ortak askeriye ve savunma 
alanlarını güçlendirmek için ayrılacak ek bütçeye onay vermesinin bazı AB ülkelerini rahatsız ettiği 
görüşünde. Çarşamba günkü AP toplantısında alınan karar ile ortak savunma, askeri ve Ar-Ge 
projelerine ek finansman aytrılması kararlaştırılmıştı. Kabul edilen planın adı ise Savunma 
Araştırmaları için Hareket Planı olarak belirlendi. Ancak Sputnike konuşan Atkinson, tahmini en az 
3.5 milyar euroluk bu katkı payının sağlıklı biçimde AB üyesi ülkelerden alınamayacağı görüşünde. 
Her ne kadar son yıllarda terörist faaliyetlerde artış görülse de özellikle doğu ve kuzey Avrupa 
ülkeleri bir Avrupa ordusu fikrine karşılar ve NATOya olan mali yükümlülüklerini de zar zor yerine 
getirebiliyorlar.

ABNİN TEMELLERİ ERİYOR

Atkinson sözlerine şu şekilde sürdürdü: Avrupa bir felaket bölgesine dönüştü. İngiltere birliği terk 
etme kararı aldı. Macaristan gibi ülkelerde sınıra duvarlar örerek ülkelere giriş-çıkışları kapatma 
yoluna gidiyor. Terör tehdidi tüm ülkeleri açık sınırlar konusunda tedirgin ve sinirli yaptı. Ayrıca 
büyük bir işsizlik ve sosyal patlama sorunu yaşanıyor. Bu nedenle ABnin güvenlik ve savunma 
politikalarının üzerine bina edildiği temelin kendisi de erimeye başladı.

AVRUPANIN GİZLİ PLANI MI?

Öte yandan bazı uzmanlar da ABnin bu yeni teşebbüsünün NATOnun altını oyacak bir potansiyel de 
taşıyabileceğinden bahsediyor. Savaş karşıtı aktivist David Swanson, NATOyu zayıflatacak herşey 
iyidir. Ancak NATOnun yerine yeni bir askeri oluşum düşüncesi daha da kötü dedi. Swansona göre 
ABDnin kontrolü olmadan daha az militarist ve daha az agresif bir yapıya bürünebilir. Ama aynı 
zamanda Avupadaki savunma sanayiinin aklında daha askeri bir yapıya bürünmek yatıyor da 
olabilir.
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